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Toimivalta kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisesta vuosina 2022-2024
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KHALL 07.09.2021 § 199

Suomen Kuntaliitolta on tullut yleiskirje, jonka mukaan kunta voi
pidättää toimivallan kunnallis- ja kiinteistöverosta va paut ta mi ses ta
itsellään vuosina 2022 - 2024.

Verosta vapauttamisella tarkoitetaan toimivaltaisen vi ran omai sen
tekemää päätöstä, jossa vero- tai mak su vel vol li nen vapautetaan
osittain tai kokonaan suoritettavasta tai jo suo ri te tus ta verosta.
Verovelvollinen tekee verosta va paut ta mis ta koskevan hakemuksen,
jonka viranomainen rat kai see. Hakemus voidaan myös hylätä.

Toimivalta kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisessa on siirtynyt
Verohallinnolle 1.6.2013 alkaen veronkantolain muutoksella
(882/2012), joka tuli voimaan 1.1.2013. Muutoksesta on tiedotettu
Kuntaliiton yleiskirjeellä 7/80/2013.

Kunta voi kui ten kin pidättää ratkaisuvallan itsellään. Kunta voi tehdä
veronkantoviranomaiselle kunnallisveron sekä kiinteistöveron
ratkaisuvaltaa koskevan ilmoituksen, jolloin ilmoituksensa mukaisesti
kunta ratkaisee kunnallisverosta tai kiinteistöverosta taikka
kummastakin verosta vapauttamista koskevat asiat noudattaen, mitä
veronkantolain 47 §:ssä säädetään. Aiemmin tehty ilmoitus
ratkaisuvallan pidättämisestä on voimassa viimeistään 31.12.2021
vireille tulevien hakemusten osalta.

Pidättääkseen ratkaisuvallan itsellään 1.1.2022 - 31.12.2024 vireille
tulevien hakemuksien osalta, kunnan on teh tä vä ratkaisuvallan
pidättämistä koskeva ilmoitus Ve ro hal lin nol le 19.11.2021 mennessä.
Toimivalta ratkaisuvallan pidättämistä koskevan päätöksen
tekemiseen on valtuustolla, jollei valtuusto ole kuntalain 91 §:n
nojalla johtosäännössä siirtänyt toimivaltaansa kunnan muulle
viranomaiselle.

Ratkaisuvallan pidättämisestä säädetään veronkantolain 48 §:ssä.
Sen mukaan kunnan on tehtävä ratkaisuvallan pidättämisestä
ilmoitus veronkantoviranomaiselle ennen kolmen vuoden ajanjakson
alua Verohallinnon päätöksessä määrättynä ajankohtana.
Verohallinto on 20.11.2020 antanut päätöksen "Verohallinnon
päätös kunnallisveron, vakuutetun sairausvakuutusmaksun ja
kiinteistöveron vapauttamisen ratkaisuvallan pidättämistä koskevan
ilmoituksen antamisesta".  Jos kunta päättää, että se ei pidätä



ratkaisuvaltaa itsellään, kunnan ei tarvitse il moit taa asiasta
Verohallinnolle, vaan ratkaisuvalta siirtyy Ve ro hal lin nol le 1.1.2022
alkaen suoraan lain nojalla.

Haapajärven kaupunki on pidättänyt ratkaisuvallan itsellään vuosina
1.6.2013 - 31.12.2015, 1.1.2016 - 31.12.2018 ja 1.1.2019 -
31.12.2021.

(Valmistelija: Unto Vesamäki p. 044-4456 132)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus esittää kau pun gin val tuus tol le,
että Haapajärven kaupunki pitää ratkaisuvallan kun nal lis- ja
kiinteistöverosta vapauttamisesta itsellään, kos ka kaupunki pystyy
paremmin ottamaan huomioon pai kal li set olosuhteet.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin.


